[image: image2.jpg]

Профсоюз работников народного
образования и науки Российской Федерации

(Общероссийский Профсоюз образования)

Челябинская областная организация

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля    2014 года                      г. Челябинск                                       № 24-16
О внесении дополнений в программу

«Оздоровление работников отрасли и членов их семей»

Для улучшения и сохранения здоровья членов Профсоюза и создания более комфортных условий для поддержания здоровья, президиум областного комитета Профсоюза работников народного образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В рамках сметы на 2014 год по статье «Материальная помощь членам

Профсоюза» установить нормы расхода на санаторные путевки для членов Профсоюза и их семей из расчета 4 льготных путевки на 1000 членов Профсоюза при учете профсоюзного стажа:

                                                                         5-10 лет – 20% стоимости

                                                                         10-15 лет – 25 % стоимости

                                                                         свыше 15 лет – 30 % стоимости
[image: image1.jpg]

Председатель областной

организации Профсоюза                                                         Ю.В. Конников